
Veřejná zakázka

Vytvoření, provoz a rozvoj informačního systému pro 
zajištění monitoringu a vyhodnocování projektů ESF (IS 

ESF 2014+) a zajištění služeb společného technologického 
rámce (frameworku) pro webové aplikace zadavatele

Ev.č.: 369130

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 12. 3. 2014 žádost 

o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedený dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď:

Dotaz č. 81:

V zadávací dokumentaci, Příloze č. 6 – Funkční a technické požadavky v čl. 2.1. Struktura 

a kontext IS ESF 2014+ je uvedeno:

„Součástí požadavků na IS ESF 2014+ je zveřejnění vybraných dat veřejnosti. Zároveň je 

požadováno, aby IS ESF 2014+ byl zasazen do prostředí jednotného portálového prostředí 

(portál „esfcr.cz“), přičemž příjemci mohou přistupovat do IS ESF 2014+ také 

prostřednictvím odkazu z uživatelského prostředí MS2014+ (ve smyslu požadavku F083). 

V dalších projektech pak budou vytvářeny webové aplikace provozované v rámci daného 

portálového prostředí, např. hlavní webové stránky ŘO pro kontakt s veřejností, které mimo 

jiné umožní pokročilejší publikaci dat z IS ESF 2014+ (grafy, apod.).“

V požadavcích na správu uživatelských účtů a skupin se předpokládá, že oprávněný uživatel 

může nové uživatele aktivovat (rozumíme vytvářet, zakládat příjemce) i zjednodušeně 

na základě seznamu osob převzatého z MMR (požadavek F081). Zároveň se na straně 7 

přílohy č. 6 ZD požaduje možnost přístupu do IS ESF 2014+ odkazem z uživatelského 

prostředí MS2014+ provozovaného na MMR.

Dotaz zní, zda se uživatelé MMR takto založení a takto přistupující k IS ESF 2014+ 

budou muset v této aplikaci autentizovat (přihlašovat, de facto opětovně), nebo jestli 

se v tomto případě předpokládá uplatnění SSO, tedy jednotného přihlašování.

Odpověď zadavatele:

K dotazu zadavatel uvádí, že SSO pro přístup uživatelů k IS ESF 2014+ prostřednictvím 

odkazu z MS2014+ v tuto chvíli není požadován. Zajištění SSO nebylo při zahájení 

zadávacího řízení s garanty systému MS2014+ dořešeno. Zadavatel uváží, zda SSO bude 

předmětem dalšího rozvoje řešení.

V Praze dne 17. března 2014


		2014-03-17T14:21:56+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




